[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«10 » марта 2023г.
                     г. Осташков

                     № 178
	Об отмене постановления
Администрации Осташковского

городского округа от 04.02.2022
№153 «О внесении изменений в

постановление Администрации
Осташковского городского округа

от 23.07.2019 №1235 «Об утверждении

реестра размещения мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и схемы
размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

 отходов на территории
Осташковского городского округа»

     На основании решения Осташковского межрайонного суда Тверской области от 23.11.2022г. по гражданскому делу №2а-503/2022, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Отменить постановление Администрации Осташковского городского округа от 04.02.2022 №153 «О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 23.07.2019 №1235 «Об утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального       опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании - газете     «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на           заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа        Темирбулатову С.С.

.

Глава Осташковского

городского округа                                                                                  А.А. Титов
_1344162894.unknown